附件：
[image: ]
住房和城乡建设部办公厅关于重新调整
建设工程计价依据增值税税率的通知
建办标函〔2019〕193号

各省、自治区住房和城乡建设厅，直辖市住房和城乡建设（管）委，新疆生产建设兵团住房和城乡建设局，国务院有关部门：
　　按照《财政部 税务总局 海关总署关于深化增值税改革有关政策的公告》（财政部 税务总局 海关总署公告2019年第39号）规定，现将《住房城乡建设部办公厅关于调整建设工程计价依据增值税税率的通知》（建办标〔2018〕20号）规定的工程造价计价依据中增值税税率由10%调整为9%。
　　请各地区、各部门按照本通知要求，组织有关单位于2019年3月底前完成建设工程造价计价依据和相关计价软件的调整工作。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中华人民共和国住房和城乡建设部办公厅　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019年3月26日

（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]
image1.png
019EAIE Bl [ F = I Ars E CRAER CUeh
EWGENEE: BRBRAT

% 3| 8:  000013338/2019-00082 A =1
BN i\ REEERIGSREPHLT EFREHA:  20195F03A26E
AEFHIESAZREAATA T EHARER TR -
SERHENRM
ZAFE (2019) 1938 E3 AcH

AR 2 BRMHPATRTER AR
TR RS E BB A E A

Y SEREFNMSERT. BETERNSER (8) 2, FRECERERERNNSERR. BERERE:

I A B HEER FRIBEFREEZBRNLEY (MBF RESR SXEFAS010FH9S) #
B T CERHSERHAATATIREER TRHIRRISERHENBMY G2HF (2018) 208) MEMTIRENHIHE
ARISETHE S 06F 9.

TEEME B R EBMER, BOERSHTo00E A RARRER TREMHFARAMRR R R T M

i\ RAFEERAT S RGBT
o9tF3FeR

CHPFEEHATE)